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ago inicial
Tasa de interés anual
Plazo

Saldo inicial

$ 30,000.64
$ 26,250.56
$ 22,500.48
$18,750.40
$15,000.32
$11,250.24
$7,500.16
$ 3,750.08

$ 40,000.00
0.00 %
8 meses

Pago Mensual

$ 3,750.08
$ 3,750.08
$ 3,750.08
$ 3,750.08
$ 3,750.08
$ 3,750.08
$ 3,750.08
$ 3,750.08

Interés (0.00%)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$0.00

&

DE SOLAR

sol
tu mejor aliado”

Soluciones de Energia de México

Abono a Capital

$ 3,750.08
$ 3,750.08
$ 3,750.08
$ 3,750.08
$ 3,750.08
$ 3,750.08
$ 3,750.08
$ 3,750.08

@ Dr. Alonso Martinez #28 C.P. 59670 Jardines de Catedral, Zamora, Michoacan.

Saldo Final
$ 26,250.56
$22,500.48
$18,750.40
$15,000.32
$11,250.24
$7,500.16
$ 3,750.08
$ 0.00




